«Утверждаю»

И.о. директора УМУП

«Городской теплосервис»

О.В. Половов

«     »                     2012г.

Протокол № 31

Рассмотрения, оценки и сопоставления заявок на участие в запросе предложений № 31 на выбор

поставщика на поставку смазывающих и технических жидкостей для автотракторной техники

 для УМУП «Городской теплосервис».

г. Ульяновск                                                                                                                                       25.07.2012 год

Номер запроса предложений: № 31

Предмет запроса предложений: смазывающие и технические жидкости для автотракторной техники.

Уведомление о проведении запроса предложений на поставку смазывающих и технических жидкостей для

автотракторной техники было размещено на сайте Заказчика 16 июля 2012 года.

Заказчик: УМУП «Городской теплосервис»

Почтовый адрес: 432071, г. Ульяновск, ул. К.Маркса, д.25, тел. (8422) 42-15-43, 27-48-57, факс

(8422) 44-63-08.

Присутствовали:

Закупочная комиссия:

Председатель закупочной комиссии – и.о. директора – О.В. Половов

Члены закупочной комиссии:

Зам. директора -  Ю.В. Зайцев

И.о. гл. инженера - М.И. Чашленков

И.о. начальника ОПИР – И.Р. Ибетуллов

начальник ПТО – А.А. Сивухин

начальник ПЭО - З.И. Алатайкина

И.о. начальника АТЦ – В.И. Осипов

секретарь закупочной комиссии – ведущий специалист - руководитель ГОЗ – А.В. Борисов

Рассмотрение, сопоставление и оценка заявок.

1. В соответствии с п. 1.4.1. документации запроса предложений критериями оценки заявок

являются:

- цена договора;

- качество поставляемого товара;

- срок поставки товара.

2. Существенные условия договора:

2.1. Наименование и объем закупаемой продукции:

№

п/п

Наименование

продукции

Требования по

стандартизации

Ед.

изм.
Кол-во

1 Масло моторное М8В ГОСТ 10541-78 л. 1000

2 Масло моторное М10Г2К ГОСТ 8581-78 л. 1200

3
Масло моторное полусинтетическое

10W40
ГОСТ 51634-2000 л. 240

4
Масло гидравлическое МГЕ 46В

ГОСТ 17479.3-85 л. 1200

5
Масло трансмиссионное ТЭП-15

ГОСТ 23652-79 л. 600

6 Литол-24 ГОСТ 21150-87 кг. 378

7 Тормозная жидкость (бутылка 0,455л) ГОСТ 29200-91 шт. 60

8 Тосол ГОСТ 28084-89 л. 400

Начальная максимальная стоимость договора – 321 432 рубля 00 копеек. В цену на товар

должны быть включены все обязательные платежи (НДС) и расходы на доставку.

2.2. Характеристики закупаемой продукции: товар должен быть надлежащего качества,

соответствовать ГОСТ  и иной нормативно правовой и технической документации,

подтверждающей его качество.

2.3. Условия поставки: Поставка товара на склад Покупателя осуществляется за счет и силами

Поставщика, в течение 2 (двух) рабочих дней с момента поступления заявки от Покупателя.

2.4. Срок поставки: до 31.12.2012 года по заявкам Покупателя.

2.6. Сроки и условия оплаты: Покупатель производит 100 % оплату поставляемого ему Товара в течение

45 календарных дней с момента поставки Товара на склад Покупателя, в валюте РФ и в размере,

определяемом заказом Покупателя и счетом на оплату, путем перечисления денежных средств на

расчетный счет Поставщика либо иным способом, оговариваемом сторонами. Датой оплаты считается

дата поступления денежных средств на расчетный счет Поставщика.

2.7. Рассмотрение, сопоставление и оценка заявок проводилась в порядке их поступления согласно

Журналу регистрации заявок на участие в запросах предложений.

3. До окончания указанного в документации запроса предложений срока подачи заявок, а именно

24.07.2012 г. до 17-00, поступили 2 (две) заявки,  зарегистрированные в Журнале регистрации заявок.

Закупочная комиссия рассмотрела поступившие заявки от следующих участников:

№

п/п

Наименование

участника
Адрес участника Телефон

Дата

поступления

заявки

1 ООО «Паритет»    Самарская область,

г.Самара, ул. Стара Загора,

111-59

8-917-611-96-77 22.07.2012г.

2 ООО «ХимТехОйл»

г. Ульяновск,

ул. Кооперативная, 105/19

(8422) 46-24-40,

(8422) 46-24-60

23.07.2012г.

4. Поступившие заявки соответствую требованиям, установленным документацией запроса

предложений, и допускаются к участию в запросе предложений.

5. Результаты оценки заявок представлены ниже:

Критерии оценки заявки участника запроса

предложений

№

п/п

Наименование

участника

Цена

договора
Качество товара

Сроки

поставки
Итого

1 ООО «ХимТехОйл» 50 баллов 20 баллов 0 баллов 70 баллов

2 ООО «Паритет»  30 баллов 20 баллов 0 баллов 50 баллов

6. Закупочная комиссия рассмотрела заявки на соответствие требованиям, установленным

документацией запроса предложений, оценила их и приняла решение:

№

п/п

Наименование

участника

Допустить/

отклонить

Основания

принятого

решения

Соответствие

требованиям

Решение

Закупочной

комиссии

1 ООО

«ХимТехОйл»

Допустить к

участию

Заявка

соответствует

требованиям,

установленным в

документации

запроса

предложений

- 317 385,02

рублей

(с  учетом НДС)

Признать

победителем

запроса

предложений

2 ООО «Паритет»  Допустить к

участию

Заявка

соответствует

требованиям,

установленным в

документации

запроса

предложений

- 319 506,00

рублей

 (с учетом НДС)

Занимает второе

место в запросе

предложений

7. Протокол рассмотрения, сопоставления и оценки заявок составлен в двух экземплярах, один из

которых остается у Заказчика. Второй экземпляр протокола и проект договора поставки, который

составляется путем включения в него условий исполнения договора, предусмотренных

документацией запроса предложений, будут направлены Заказчиком в течение 2 (двух) рабочих дней

со дня подписания вышеназванного протокола победителю в проведении запроса предложений.

Закупочная комиссия:

Председатель закупочной комиссии – и.о. директора                            О.В. Половов

Члены закупочной комиссии:

зам. директора                                                                                           Ю.В. Зайцев

и.о. гл. инженера                                                                                        М.И. Чашленков

и.о. начальника ОПИР                                                                               И.Р. Ибетуллов

начальник ПТО                                                                                          А.А. Сивухин

начальник ПЭО              З.И. Алатайкина

и.о. начальника АТЦ                                                                                  В.И. Осипов

секретарь закупочной комиссии – ведущий специалист - руководитель ГОЗ – А.В. Борисов